令和元年９月９日

保護者各位

北海道鵡川高等学校長 山 﨑 恒 平

   令和元年度全校応援（秋季支部）の実施について（お知らせ）

初秋の候 保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、第７２回秋季北海道高等学校野球大会室蘭支部予選の準決勝（９／１４予定）において、本校野

球部が勝利し決勝へ駒を進めた場合、野球部の活躍を全校あげて応援するため次のとおり全校応援を実

施いたします。

つきましては、休日の登校になりますが御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ 大会名   第７２回秋季北海道高等学校野球大会 室蘭支部予選

２ 会 場   とましんスタジアム

３ 日 時   令和元年９月１６日（月・祝） １０：００～

（全校応援実施の場合 ９月３０日（月）を振替休日といたします。）

【晴天の場合】

  《むかわ町生（ＪＲ利用者以外）》

８：４５        登校 点呼 バス乗車

８：５０～ ９：４５  鵡川高校 出発 移動

《苫小牧生（ＪＲ利用者）》

  ９：４５        現地集合 点呼（集合場所：３塁側外野席入口付近）

９：４５～       入場

１０：００～１２：００  全校応援（試合終了時刻は未定）

１２：００～       試合終了後 解散

《むかわ町生（ＪＲ利用者以外）》・・・鵡川高までバスで移動（１３：３０頃到着予定）

《苫小牧生（ＪＲ利用者）》・・・現地解散

【雨天の場合】

９／１６（月・祝）は休日になり、決勝が行われる日に全校応援が延期になります。

４ 持ち物  弁当、飲み物、帽子、雨具、防寒具

５ 下校バス 運行しません

６ その他 （１）生徒の身だしなみ（服装・頭髪）について、学校でも指導いたしますが、御家庭で

         も御指導いただきますよう御理解と御協力をお願いします。

（２）雨天で中止の時のみ、当日７：３０までに本校ＨＰ、学校安心メール、Ｃｌａｓｓｉ

等でその旨を掲載します。

      （３）御不明な点がございましたら、担当 堺  庸 充 までお問い合わせくださいま

         すようお願いいたします。

北海道鵡川高等学校 電話番号 (0145) 42-3394